Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số DE 921695 do Sở 

Tài Nguyên và Môi Trường tỉnh B cấp ngày 24/06/2022 số vào sổ cấp GCN : CS 

12654/CN; số phát hành DE 921695; Thửa đất số : 279 ; Tờ bản đồ số: 49; Địa chỉ: thôn 

P, xã P, huyện P, tỉnh Bình Phước nay là thôn P, xã P, tỉnh Đồng Nai; Diện tích: 405,0 

m2, (Bằng chữ: Bốn trăm lẻ năm MERGEFIELD BẰNG_CHỮ mét vuôngđứng tên bà 

Nguyễn Thị S. 

2.2. Về chi phí tố tụng:  

Bà Nguyễn Thị S và ông Nguyễn Trọng T1 có nghĩa vụ liên đới trả cho Ngân hàng TMCP 

C số tiền chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 4.000.000đ (Bốn triệu đồng).  

2.3. Về án phí: Bà Nguyễn Thị S và ông Nguyễn Trọng T1 phải liên đới chịu số tiền 

án phí 19.599.163.155 đồng. Thi hành án dân sự tỉnh Đ trả lại cho Ngân hàng C số tiền 

tạm ứng án phí dân sự 19.350.000đ (Mười chín triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng) 

theo biên lai thu số 0006253 ngày 31/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự